
川北町告示第２９号

　　　地方自治法第２４３条の３並びに、川北町「財政事情」の作成及び公表に関する条例の規定に基づき、

　　町の財政事情を次のとおり公表する。

川北町長　　前　　　哲　雄

１．一般会計下半期予算の補正状況 （単位：千円）

8,000
令和６年　第５回 28,000

サンハイム三反田整備事業改築工事 21,000
令和７年　第１回

5,848
令和７年　第２回 道路除雪業務委託料 19,700

町道整備工事 20,000
災害対策基金積立金 36,400

4,800

　　（１）一般会計　歳入予算款別補正状況 （単位：千円）

構　成　比

① 22.1%
② 0.4%
③ 0.0%
④ 0.1%
⑤ 0.1%
⑥ 0.3%
⑦ 3.0%
⑧ 0.1%
⑨ 1.1%
⑩ 20.8%
⑪ 0.0%
⑫ 0.5%
⑬ 1.9%
⑭ 18.1%
⑮ 4.0%
⑯ 0.1%
⑰ 0.2%
⑱ 1.9%
⑲ 1.6%
⑳ 3.0%
㉑ 20.7%

100.0%
※予算額には前年度からの繰越分を含む。

　　（２）一般会計　歳出予算款別補正状況 （単位：千円）

構　成　比

① 1.1%
② 10.9%
③ 20.6%
④ 11.2%
⑤ 3.8%
⑥ 1.2%
⑦ 31.4%
⑧ 3.9%
⑨ 8.1%
⑩ 7.7%
⑪ 0.1%

100.0%
※予算額には前年度からの繰越分を含む。

合　　　　　　計 5,624,415 250,248 5,874,663

公 債 費 454,000 0 454,000
予 備 費 5,000 0 5,000

消 防 費 193,388 39,050 232,438
教 育 費 471,480 3,420 474,900

商 工 費 63,743 5,700 69,443
土 木 費 1,776,863 68,060 1,844,923

衛 生 費 634,802 21,720 656,522
農 林 水 産 業 費 213,349 8,990 222,339

総 務 費 604,840 33,563 638,403
民 生 費 1,139,229 69,745 1,208,974

区　　　　　　　分 6.9.30現在予算額 下半期における予算補正額 最　終　予　算　額
議 会 費 67,721 0 67,721

町 債 1,180,000 38,000 1,218,000
合　　　　　　　計 5,624,415 250,248 5,874,663

繰 越 金 64,427 30,987 95,414
諸 収 入 165,951 12,972 178,923

寄 附 金 5,100 5,000 10,100
繰 入 金 303,246 △ 188,948 114,298

県 支 出 金 185,960 50,726 236,686
財 産 収 入 3,336 0 3,336

使 用 料 及 び 手 数 料 107,263 3,000 110,263
国 庫 支 出 金 1,005,832 58,536 1,064,368

交通安全対策特別交付金 500 0 500
分 担 金 及 び 負 担 金 29,858 0 29,858

地 方 特 例 交 付 金 63,000 0 63,000
地 方 交 付 税 1,040,000 183,573 1,223,573

地 方 消 費 税 交 付 金 165,000 8,802 173,802
環 境 性 能 割 交 付 金 3,500 0 3,500

株式等譲渡所得割交付金 6,000 0 6,000
法 人 事 業 税 交 付 金 19,000 0 19,000

利 子 割 交 付 金 300 0 300
配 当 割 交 付 金 3,000 0 3,000

町 税 1,251,000 47,600 1,298,600
地 方 譲 与 税 22,142 0 22,142

議会定例会

２号源泉復旧工事

１号源泉復旧工事

区　　　　　　　分 6.9.30現在予算額 下半期における予算補正額 最　終　予　算　額

令和６年　専決第７号 8,000 衆議院議員総選挙費

障害者自立支援給付費

議会定例会

令和７年　専決第１号

81,600

議会臨時会
低所得者支援給付金事業（追加分）

町の財政事情の公表

令和7年6月1日

令和６年度下半期の財政状況
（令和６年１０月１日～令和７年３月３１日）

区　　　　　分 補　　正　　額 補　　正　　の　　主　　な　　内　　容

8,0008,000

5,848

146,800
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２．特別会計予算補正状況 （単位：千円）

３．企業会計予算補正状況 （単位：千円）

４．歳入歳出予算の執行状況

　　（１）一般会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 965,757,172 296,962,919 1,262,720,091 22.9% 97.2%
② 5,965,000 15,381,000 21,346,000 69.5% 96.4%
③ 124,000 292,000 416,000 97.3% 138.7%
④ 1,017,000 4,840,000 5,857,000 161.3% 195.2%
⑤ 0 8,920,000 8,920,000 148.7% 148.7%
⑥ 11,617,000 11,746,000 23,363,000 61.8% 123.0%
⑦ 95,607,000 78,195,000 173,802,000 45.0% 100.0%
⑧ 618,000 2,703,000 3,321,000 77.2% 94.9%
⑨ 40,118,000 3,615,000 43,733,000 5.7% 69.4%
⑩ 758,716,000 472,799,000 1,231,515,000 38.6% 100.6%
⑪ 0 0 0 0.0% 0.0%
⑫ 12,459,185 13,921,723 26,380,908 46.6% 88.4%
⑬ 48,002,435 56,113,499 104,115,934 50.9% 94.4%
⑭ 114,970,983 755,573,119 870,544,102 71.0% 81.8%
⑮ 55,805,691 119,076,127 174,881,818 50.3% 73.9%
⑯ 8,775,469 2,109,046 10,884,515 63.2% 326.3%
⑰ 3,766,000 8,286,000 12,052,000 82.0% 119.3%
⑱ 0 0 0 0.0% 0.0%
⑲ 92,023,190 3,391,000 95,414,190 3.6% 100.0%
⑳ 112,917,649 34,198,664 147,116,313 19.1% 82.2%
㉑ 0 3,900,000 3,900,000 0.3% 0.3%

2,328,259,774 1,892,023,097 4,220,282,871 32.2% 71.8%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 35,180,210 31,440,254 66,620,464 46.4% 98.4%
② 232,100,039 257,358,021 489,458,060 40.3% 76.7%
③ 421,435,944 495,231,823 916,667,767 41.0% 75.8%
④ 277,905,835 308,391,806 586,297,641 47.0% 89.3%
⑤ 66,254,091 118,656,755 184,910,846 53.4% 83.2%
⑥ 35,189,730 26,468,716 61,658,446 38.1% 88.8%
⑦ 602,929,213 1,049,658,836 1,652,588,049 56.9% 89.6%
⑧ 132,778,223 53,312,541 186,090,764 22.9% 80.1%
⑨ 192,899,806 219,034,882 411,934,688 46.1% 86.7%
⑩ 267,308,626 184,902,243 452,210,869 40.7% 99.6%
⑪ 0 0 0 0.0% 0.0%

2,263,981,717 2,744,455,877 5,008,437,594 46.7% 85.3%

合　　　　　　　計 423,142 6,000 429,142

0 14,352

農業集落
排水事業
会 計

収益的収支 167,500 6,000 173,500

資本的収支 61,000 0

36,490 0 36,490

61,000

工業用水道
事 業 会 計

収益的収支 43,000 0 43,000

資本的収支 14,352

予 備 費 5,000,000
合　　　　　　　計 5,874,663,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに530,000千円程度の支出予定。

消 防 費 232,438,000
教 育 費 474,900,000
公 債 費 454,000,000

農 林 水 産 業 費 222,339,000
商 工 費 69,443,000
土 木 費 1,844,923,000

総 務 費 638,403,000
民 生 費 1,208,974,000
衛 生 費 656,522,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに1,400,000千円程度の収入予定。

款 予　算　現　額
支　　　出　　　済　　　額 支　出　割　合

議 会 費 67,721,000

諸 収 入 178,923,000
町 債 1,218,000,000

合　　　　　　　計 5,874,663,000

寄 附 金 10,100,000
繰 入 金 114,298,000
繰 越 金 95,414,000

国 庫 支 出 金 1,064,368,000
県 支 出 金 236,686,000
財 産 収 入 3,336,000

交通安全対策特別交付金 500,000
分 担 金 及 び 負 担 金 29,858,000
使 用 料 及 び 手 数 料 110,263,000

環 境 性 能 割 交 付 金 3,500,000
地 方 特 例 交 付 金 63,000,000
地 方 交 付 税 1,223,573,000

株式等譲渡所得割交付金 6,000,000
法 人 事 業 税 交 付 金 19,000,000
地 方 消 費 税 交 付 金 173,802,000

地 方 譲 与 税 22,142,000
利 子 割 交 付 金 300,000
配 当 割 交 付 金 3,000,000

款 予　算　現　額
収　　　入　　　済　　　額 収　入　割　合

町 税 1,298,600,000

後 期 高 齢 者 医 療 会 計 84,600 4,500 89,100
合　　　　　　　計 1,183,418 16,916 1,200,334

8,816 512,034
介護保険サービス事業会計 57,600 0 57,600

簡易水道
事業会計

収益的収支 100,800 0 100,800

資本的収支

国 民 健 康 保 険 会 計 538,000 3,600 541,600

会　　　計　　　名 6.9.30現在予算額 下半期における予算補正額 最　終　予　算　額

介 護 保 険 事 業 会 計 503,218

会　　　計　　　名 6.9.30現在予算額 下半期における予算補正額 最　終　予　算　額
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　　（２）国民健康保険特別会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 43,314,835 47,025,220 90,340,055 44.0% 84.6%
② 1,540 1,320 2,860 132.0% 286.0%
③ 148,788,585 147,132,083 295,920,668 37.1% 74.5%
④ 0 18,828,458 18,828,458 71.3% 71.3%
⑤ 11,074,831 0 11,074,831 0.0% 100.0%
⑥ 1,058,021 0 1,058,021 0.0% 8,138.6%
⑦ 0 226,000 226,000 100.0% 100.0%

204,237,812 213,213,081 417,450,893 39.4% 77.1%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 2,117,061 2,989,515 5,106,576 37.3% 63.7%
② 148,942,864 146,169,422 295,112,286 37.5% 75.7%
③ 50,397,282 83,980,000 134,377,282 62.5% 100.0%
④ 1,573,184 1,354,476 2,927,660 32.1% 69.3%
⑤ 606,700 8,600 615,300 0.5% 35.7%
⑥ 0 0 0 0.0% 0.0%

203,637,091 234,502,013 438,139,104 43.3% 80.9%

　　（３）介護保険事業特別会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 55,541,640 63,614,080 119,155,720 55.2% 103.4%
② 100 480 580 48.0% 58.0%
③ 54,261,000 49,775,739 104,036,739 48.5% 101.4%
④ 65,054,000 65,113,000 130,167,000 49.5% 99.0%
⑤ 36,078,000 36,643,896 72,721,896 49.6% 98.4%
⑥ 0 0 0 0.0% 0.0%
⑦ 10,814,362 0 10,814,362 0.0% 100.0%
⑧ 0 0 0 0.0% 0.0%

221,749,102 215,147,195 436,896,297 42.0% 85.3%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 2,589,351 3,306,669 5,896,020 39.1% 69.7%
② 193,651,255 232,157,178 425,808,433 47.6% 87.2%
③ 5,419,796 6,179,371 11,599,167 47.0% 88.1%
④ 15,000 1,580,329 1,595,329 70.8% 71.5%
⑤ 0 0 0 0.0% 0.0%

201,675,402 243,223,547 444,898,949 47.5% 86.9%

　　（４）介護保険サービス事業特別会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 9,318,806 14,676,179 23,994,985 55.9% 91.4%
② 0 0 0 0.0% 0.0%
③ 1,337,763 0 1,337,763 0.0% 100.1%
④ 0 0 0 0.0% 0.0%

10,656,569 14,676,179 25,332,748 25.5% 44.0%

諸 収 入 2,000
合　　　　　　　計 57,600,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに30,000千円程度の収入予定。

サ ー ビ ス 収 入 26,261,000
繰 入 金 30,000,000
繰 越 金 1,337,000

予 備 費 100,000
合　　　　　　　計 512,034,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに40,000千円程度の支出予定。

款 予　算　現　額
収　　　入　　　済　　　額 収　入　割　合

保 険 給 付 費 488,084,000
地 域 支 援 事 業 費 13,160,000
諸 支 出 金 2,232,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに65,000千円程度の収入予定。

款 予　算　現　額
支　　　出　　　済　　　額 支　出　割　合

総 務 費 8,458,000

繰 越 金 10,814,000
諸 収 入 4,000

合　　　　　　　計 512,034,000

支 払 基 金 交 付 金 131,476,000
県 支 出 金 73,868,000
繰 入 金 78,000,000

保 険 料 115,271,000
使 用 料 及 び 手 数 料 1,000
国 庫 支 出 金 102,600,000

款 予　算　現　額
収　　　入　　　済　　　額 収　入　割　合

予 備 費 3,275,000
合　　　　　　　計 541,600,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに25,000千円程度の支出予定。

保 健 事 業 費 4,222,000
諸 支 出 金 1,725,000

総 務 費 8,012,000
保 険 給 付 費 389,988,000
国民健康保険事業費納付金 134,378,000

国 庫 支 出 金 226,000
合　　　　　　　計 541,600,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに45,000千円程度の収入予定。

款 予　算　現　額
支　　　出　　　済　　　額 支　出　割　合

繰 入 金 26,404,000
繰 越 金 11,075,000
諸 収 入 13,000

国 民 健 康 保 険 税 106,777,000
使 用 料 及 び 手 数 料 1,000
県 支 出 金 397,104,000

款 予　算　現　額
収　　　入　　　済　　　額 収　入　割　合
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　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 28,098,904 28,633,530 56,732,434 49.8% 98.6%
② 0 0 0 0.0% 0.0%

28,098,904 28,633,530 56,732,434 49.7% 98.5%

　　（５）後期高齢者医療特別会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 30,353,727 37,753,833 68,107,560 53.0% 95.7%
② 60 160 220 16.0% 22.0%
③ 0 12,289,419 12,289,419 77.2% 77.2%
④ 1,718,480 0 1,718,480 0.0% 100.0%
⑤ 158,419 0 158,419 0.0% 55.6%

32,230,686 50,043,412 82,274,098 56.2% 92.3%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

① 519,840 1,797,917 2,317,757 55.0% 70.9%
② 34,066,377 49,852,867 83,919,244 58.3% 98.2%
③ 165,334 0 165,334 0.0% 82.7%
④ 0 0 0 0.0% 0.0%

34,751,551 51,650,784 86,402,335 58.0% 97.0%

　　（６）簡易水道事業会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

10,820,880 40,061,182 50,882,062 47.9% 60.9%
2,140,000 27,356,000 29,496,000 77.1% 83.1%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

13,712,184 17,586,838 31,299,022 17.4% 31.1%
8,160,000 23,280,204 31,440,204 63.8% 86.2%

　　（７）工業用水道事業会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

17,675,862 20,926,799 38,602,661 49.8% 91.9%
- - - - -

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

8,341,214 12,268,672 20,609,886 28.5% 47.9%
7,176,000 7,176,000 14,352,000 50.0% 100.0%資 本 的 支 出 14,352,000

収 益 的 支 出 100,800,000

資 本 的 収 入 -

区　　分 予　算　現　額

収 益 的 収 入 42,000,000

資 本 的 支 出

予 備 費 186,000
合　　　　　　　計 89,100,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに500千円程度の支出予定。

区　　分
収　入　割　合

支　出　済　額 支　出　割　合

区　　分

総 務 費 3,267,000
後期高齢者医療広域連合納付金 85,447,000
諸 支 出 金 200,000

諸 収 入 285,000
合　　　　　　　計 89,100,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに5,000千円程度の収入予定。

款 予　算　現　額
支　　　出　　　済　　　額 支　出　割　合

使 用 料 及 び 手 数 料 1,000
繰 入 金 15,912,000
繰 越 金 1,718,000

※出納閉鎖期間(5月31日)までに300千円程度の支出予定。

款 予　算　現　額
収　　　入　　　済　　　額 収　入　割　合

後期高齢者医療保険料 71,184,000

サ ー ビ ス 事 業 費 57,553,000
予 備 費 47,000

合　　　　　　　計 57,600,000

款 予　算　現　額
支　　　出　　　済　　　額 支　出　割　合

予　算　現　額
収　入　済　額 収　入　割　合

予　算　現　額
収　入　済　額

資 本 的 収 入

36,490,000

区　　分 予　算　現　額

35,500,000

支　出　済　額 支　出　割　合

収 益 的 支 出 43,000,000

収 益 的 収 入 83,600,000
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　　（８）農業集落排水事業会計

　　〔歳　入〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

15,967,698 52,963,748 68,931,446 31.5% 41.0%
0 28,642,000 28,642,000 95.5% 95.5%

　　〔歳　出〕 （単位：円）

上 半 期 分 下 半 期 分 計 下 半 期 計

18,725,869 27,170,755 45,896,624 15.7% 26.5%
57,242,512 31,168,173 88,410,685 19.1% 54.2%

４．住民負担の状況

　　（１）普通税 人口 6,057 人 世帯数 2,067 戸 （単位：円）

①
②
③
④

(注)住民税及び固定資産税には、法人分が含まれています。

768 人 被保険世帯数 504 戸 （単位：円）

(注)上記税額には、介護納付金分が含まれています。

５．財産の状況

　下記『財産に関する調書』のとおり。

６．町債及び一時借入金の現在高

　　（１）町　　　債 イ、 一　般　会　計 円

ロ、 簡易水道事業会計 円

ハ、 工業用水道事業会計 円

ニ、 農業集落排水事業会計 円

　　（２）一時借入金 イ、 一 般 会 計 無

ロ、 各特別会計 無

ハ、 各企業会計 無

１．公有財産

　　（１）土地及び建物 （単位：㎡）

木造（延面積） 非木（延面積）

2,413.72

その他の 363.73

行政機関 12,317.10

公共用 14,540.58

財　 産 633.31 31,879.44

633.31 61,514.57

480,880,000

4,308,035,726

資 本 的 支 出 163,000,000

区　　分

調　定　済　額 １ 人 当 り 税 額

168,000,000

資 本 的 収 入 30,000,000

支　出　割　合

収 益 的 支 出 173,500,000

収　入　済　額 収　入　割　合

収 益 的 収 入

予　算　現　額
支　出　済　額

区　　分 予　算　現　額

財　　　産 そ　　　　の　　　　他 35,141.77

合　　　　　　　　　　計 283,950.79 62,147.88

そ　　　　の　　　　他 40,260.34

普　　　通 宅　　　　　　　　　　地 6,938.03

行政財産

本　　　　庁　　　　舎 3,089.00

学　　　　　　校 52,536.41 14,540.58

その他の施設 117,053.38 32,512.75

2,413.72

警察（消防）施設 674.00 363.73

その他の施設 28,257.86 12,317.10

財　産　に　関　す　る　調　書

区　　　　　　　　　　分 土　地（地積） 建　　　　　　　　　　　物

延　　面　　積　　計

332,095,941

317,128,000

国 民 健 康 保 険 税 106,548,895 138,736 211,407

合　　　　　　　計 1,323,526,677 218,512 640,313

　　（２）目的税　　被保険者数

１ 世 帯 当 り 税 額

軽 自 動 車 税 21,702,600 3,583 10,500
た ば こ 税 56,056,448 9,255 27,120

区　　　　　　　分

住 民 税 403,962,789 66,694 195,434
固 定 資 産 税 841,804,840 138,980 407,259

区　　　　　　　分 調　定　済　額 １ 人 当 り 税 額 １ 世 帯 当 り 税 額
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　　（２）工作物 （単位：円）

　　（３）有価証券 （単位：円）

　　（４）備　　　品

　　（５）基　　　金 （単位：円）

福 祉 基 金 232,300,000

減 債 基 金 5,432,688

人 材 育 成 基 金 105,609,417 計 2,264,583,340

土 地 開 発 基 金 97,414,840

ふれあい健康センター基金 87,947,920

森 林 環 境 譲 与 税 基 金 1,729,793

教 育 振 興 奨 励 基 金 20,091,203

区　　　　　　　分 金　　　　額 区　　　　　　　分 金　　　　額
財 政 調 整 基 金 1,682,674,187 ふるさと・水と土保全基金 31,383,292

雑 器 具 類 455 　植木鉢・優勝カップ

そ の 他 127

そ の 他 の 教 科 用 器 具 類 6,480 　知能検査用具

諸 機 械 類 8 　放送機械類

標 本 ・ 模 型 ・ 見 本 類 113 　鉱物標本・人体標本・植物標本

被 服 属 具 類 222 　作業服・職員バッチ

理化学実験用機器具(教具)類 3,587 　顕微鏡・天体望遠鏡・電流計

車 両 類 26 　庁用車・消防車

裁 縫 用 機 具 類 3 　ミシン・アイロン・裁縫板

消 火 用 機 具 類 510 　小型ポンプ・消火器・とび口

工 作 ・ 木 工 機 器 類 67 　木工ミシン・電気カンナ・プライヤー

荷 役 ・ 運 搬 機 器 類 101 　手押し車

電 気 機 器 類 270 　掃除機・電気スタンド

土 木 ・ 農 畜 用 機 器 類 122 　ブルドーザー・スコップ・鍬

計 測 及 び 試 験 機 器 類 58 　巻尺・レベル・測量機・写真機

通 信 用 機 器 類 213 　電話機・無線機

視 聴 覚 機 器 類 1,811 　映写機・プレーヤー・テレビ・ラジオ

医 療 用 機 器 類 354 　消毒器・身長計・体重計

図 書 類 114,085 　法例規集・図書

運 動 競 技 遊 具 用 器 具 類 1,706 　体育用具・競技用具・野球用具遊具

事 務 用 機 械 類 271 　計算機・複写機・タイプ

文 具 品 類 139 　算盤・ナンバーリング・ホッチキス

寝 具 類 643 　寝台・布団

印 章 ・ 判 （ 版 ） 類 115 　公印・受付印

火 熱 及 び 暖 冷 房 機 器 類 95 　ストーブ・扇風機・こたつ・コンロ

厨 房 用 具 類 3,857 　冷蔵庫・食器具・ミキサー

戸 棚 ・ 箱 （ 庫 ） ・ 台 類 1,447 　キャビネット・ロッカー

室 内 器 具 ・ 装 飾 品 類 755 　黒板・衝立・時計・本立て・置物

机 ・ 卓 子 類 3,408 　机・卓子

椅 子 ・ 腰 掛 類 6,607 　椅子

株 券 等 36,343,300 　地方公共団体金融機構出資金　外　１３件

区　　　　　　　　分 数　　　　　量 備　　　　　　　　　　　　　　　　　考

プ ー ル 723,425,000 　　中島　外 　　 ２件

区　　　　　　分 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　考

区　　　　　分 取 得 価 格 （ 評 価 額 ） 備　　　　　　　　　　　　　　　考

防 火 水 槽 178,895,800 　　藤蔵　外　　７７件

産 業 ・ 繊 維 機 器 類 1 　ブロワ
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